
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001079572

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001079572

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica (En
Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

G41825811

Número de expediente: 120/21
Objeto del encargo: El presente encargo se centra en los trabajos de grupo focal sobre

necesidades para la estrategia en accidentabilidad en Andalucía, con
los siguientes objetivos: OBJETIVO GENERAL: Revisar Plan Europeo y
Nacional de Accidentabilidad, el PAI de Trauma Grave, así como el
Plan Andaluz de 2012, y qué propuestas se hacen para priorizar con
objetivos, acciones e indicadores. OBJETIVOS ESPECÍFICOS: ¿
Realizar un análisis situacional de cada área concreta. ¿ Desarrollar 3
objetivos comunes: Innovación, Desarrollo Profesional e Investigación.

Duración del encargo: 3 - M
Presupuesto del encargo: 9.960,24

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

El importe se ha calculado conforme a la Orden de 30 de julio 2019 de la Consejería de Salud y Familias, por la
que se actualizan las tarifas aplicables a las actuaciones a realizar por la Fundación Pública Andaluza Progreso
y Salud en ejecución de los encargos que reciba de los poderes adjudicadores, al amparo de lo establecido en
la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: ORDEN ENCARGO_GRUPO
FOCAL_ESTRATEGIA_ACCIDENTABILIDAD(F).pdf
(nqZ7MMWFkMDEwYmJiOTg5ZDASiRECG)
(SHA-256:
6dd4f3160eb32e783a061e7013d48de8c99b7de2824b101d4179d492ec
523d87)
MODIFICACIÃ_N ORDEN ENCARGO_GRUPO
FOCAL_ESTRATEGIA_ACCIDENTABILIDAD_25.11.21(F).pdf
(nqZ7MMDBlMWNlYjhiYWZiMjMSiRECG)
(SHA-256:
76d7183e02d922d82dfae27e5b53271b603abeb33e50221a3ac47156b8
cf94bf)
220629 ORDEN MODIFICACIÃ_N ENCARGO GRUPO
FOCALESTRATEGIA ACCIDENTABILIDAD(F) (1).pdf
(nqZ7MMzdhNGIxOTMzZGE1ODYSiRECG)
(SHA-256:
856c1cc2ad2a85f3e7235feaee887ba722d35961edd47bbea468d22460
e2fb8b)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/09/2022 15:11:48 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MMWM3MDM3ODY4MGY2NWRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


